
ZARZĄDZENIE NR 7 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p.o. Burmistrza Miasta 
i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C5CA644-BBA0-4790-8F28-4A30D00D94C8. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały

budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 7
z dnia 2024-01-05

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,00108 493 028,29 108 493 028,29

Szkoły podstawowe80101 -193 938,0061 786 386,32 61 592 448,32

Wydatki bieżące -193 938,00 61 592 448,3261 786 386,32

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-193 938,00 50 457 926,0050 651 864,00

Przedszkola80104 193 938,0022 910 187,68 23 104 125,68

Wydatki bieżące 193 938,00 21 104 125,6820 910 187,68

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

193 938,00 2 060 704,001 866 766,00

RAZEM WYDATKI 0,00308 068 784,90 308 068 784,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C5CA644-BBA0-4790-8F28-4A30D00D94C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 WYDATKI


